lutis curabimus eidem referre graciarum humilimas acciones. Almam perso-

nam vestram dignetur omnipotens ad regimem sue ecclesie sacrosancte feli-

citer conservare per témpora annis plena. Scripta Barchinona die XVIIIl"

Octobris anno a nativitate domini M CCCC quinquagesimo secundo= V. S.

Umiliimi ct devotissimi oratores qui cum manum et pedum ósculo beatorum

in eisdem S. gracia et benediccione humiliter se comendant consiliarü

Civitatis Barchinona. — ArcAtoo Municipal,— Letres ciases, 1452-1453

^

folio 69.

XLVII

Carta de los Conselleres al Obispo de Barcelona sobre el mismo asunto

Reverendo in xpo. patri domino Episcopo Barchinone.=Reverendo in

xpo. pater et domine. Nos scribimus Sanctissimo ac beatissime domino nos-

tro summo pontifici per nostras litteras de quibus vobis copiam transmiti-

mus presentibus interclusam. Quapropter obtantes non parum ut contenta

in dictis litteris debitum sorciantur effectum cum plurimum insidant cordi-

bus nostris Pro tanto V. R, P. in qua iactavimus anchoram speinostre sup-

plicamus quatenus contemplacione nostri et istius Civitatis dignemini apud

dictum beatissimum dominum nostrum partes vestras interponere favorabili

adiutores taliter quod supplicacio nostra cum fructu veniat effectum. ítem

de predictis scribimus cum alus nostris litteris serenissimo domino nostro

Regi de Quibus eciam vobis transmitimus translatum presentibus interclu-

sum Ulterius supplicamus ipsi V. R. P. quatenus super hiis obiineatis a

dictis dominis papa et Rege provisiones condecentes et oportunas et quod
solvatis peccunias inde necessarias quas nos erimus presto solvere illi cui

dicta V. R. P dixerit et ordinaverit et placeat vobis faceré evantagium cu-

rrevo qui portavit dictas provisiones sic quod habeamus illas ante proxime

instans festum beate concepcionis prelibate virginis dei genitricis cum sit

multum necessarium. Nos enim erimus parati solvere dictum evantagium

postquam pro V. R. P. fuerimus cerciorati. Correvus lator presencium est
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satisfactus pro ferendo has litteras. Sed debet complere vlagium et esse vo-

biscum infra XVIII dies placeat nos cerciorari si compleverit vel qualiter.

Predicta enim omnia nobis enint valde gi'ata et i'egraciabimur vobis in in-

menstim. Rescribentes nobis que ad votum vobis cedant Nam offerirnus nos

cum efectu ad omnia vobis grata Scripta Barchinone XVIIII octobris anno a

uativitate domini M° CCCC L° II.=V. R. P. servitores Consilliarii Civitatis